
 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

         Český rybářský svaz, z.s. 
           místní organizace, Mlýnská 2, Mohelnice 78985 

 

 

 
                                                                           V Mohelnici dne 12.11.2022 
 
 

Všem členům MO, výboru MO, členům dozorčí komise, výboru ÚS ČRS Ostrava 
 

ZÁPIS č. 9/2022 
ze zasedání výboru MO ČRS Mohelnice, z.s. ze dne 01.11.2022 

 
 
Přítomni:  
Bc. Milan Gabriel, Petr Lyčka, Zdeněk Vařeka, Bc. Martin 
Lyčka, Pavel Klimek, Tomáš Zámečník, Alena Špičková,        
Ing. Daniel Komárek 
 
Nepřítomni: 
Petr Benyš 
 
 
Za dozorčí komisi:  
Ladislav Štrambach, Pavel Gera 
 
 
 
Předseda Bc. Gabriel zahájil schůzi přivítáním přítomných 
členů výboru. 
 
Na začátku schůze se výbor věnoval plnění úkolu z předešlé 
schůze: 

1. Jednatel – Zřízení datové schránky. – V ŘEŠENÍ 
2. Hospodářský úsek – Organizace výlovu Křemačovského 

rybníka. - SPLNĚNO 
3. Hospodářský úsek – Příprava dodatku k nájemní smlouvě na 

Křemačovský rybník pro rok 2023. – V ŘEŠENÍ 
4. Fakturant –vyčíslení a platba elektrické energie panu 

Vařekovi, která byla čerpána před požárem a při následné 
opravě chaty v areálu Křemačovského rybníka a bude 
čerpaná pří výlovu Křemačovského rybníka. – V ŘEŠENÍ 

 
 
 
Následně se výbor zabýval těmito tématy: 

 Z ÚS Ostrava byla e-mailem doručena pozvánka 
k hospodářským prověrkám a k vyúčtování cenin, které se 
uskuteční ve čtvrtek 24.11.2022 ve 13:00 hodin. Této akce 



 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

se za MO ČRS Mohelnice zúčastní předseda Bc. Milan 
Gabriel a jednatel Petr Lyčka.  

 Výbor odsouhlasil instalaci nově nakoupených cedulí „Zákaz 
rybolovu“ na Křemačovském rybníku. Instalace proběhne po 
napuštění rybníku v roce 2023. 

 Hospodář pan Vařeka informoval výbor o proběhnuvším výlovu 
Křemačovského rybníka, který podle něj proběhl standartně 
a ocenil práci pomocníků hospodáře pana Benyše, Klimka a 
místopředsedy pana Zámečníka.  

 Hospodář předložil zprávu o produkci z výlovu 
Křemačovského rybníku: 

• Kapr obecný (s váhou větší než 0,76 kg) – 7008 kg 

• Kapr obecný (0,2 – 07 kg) – 2950 kg 

• Tolstolobik – 750 kg 

• Amur bílý – 100 kg 

• Bílá ryba – 1080 kg 

Celkem bylo sloveno 11888 kg ryb v hodnotě 714120 Kč. 
 Předseda Bc. Gabriel v reakci na výše zmíněné poděkoval 

hospodářskému úseku a všem ostatním, kteří se výlovu 
zúčastnili. 

 Hospodář se vyjádřil k nízkému finančnímu ohodnocení 
brigádníků, kdy je momentálně vyplácena jedna brigádnická 
hodina v částce 90 kč bez odvodů. Toto ohodnocení je 
z dlouhodobého hlediska neudržitelné a bud muset být 
navýšeno. Výbor se touto problematikou bude zabývat na 
prvních schůzích roku 2023. 

 Na závěr schůze hospodář Vařeka oznámil výboru, že na 
další schůzi hodlá rozporovat věcnou stránku zápisu ze 
schůze MO ČRS Mohelnice č.7/2022 a po diskuzi a vyjasnění 
jim vytyčených problému tohoto zápisu, bude požadovat 
zpětnou korekci. 
 
 

Do následující schůze si výbor předsevzal tyto úkoly: 
1. Jednatel – Zřízení datové schránky. 
2. Hospodářský úsek – Předložit výboru MO ČRS na příští 

schůzi případné změny dodatku k nájemní smlouvě na 
Křemačovský rybník pro rok 2023.  

3. Jednatel – Obrátit se na jednatele VÚS Ostrava o 
informaci, jak je nakládáno z odebranými povolenkami za 
přestupky, které mají být navráceny majiteli po uplynutí 
trestu. 
 

 
 
 
 
 
   Zapsal: Petr LYČKA      Ověřil: Bc. Milan Gabriel 
Jednatel MO ČRS Mohelnice     Předseda MO ČRS Mohelnice                                                         


